
UCHWAŁA NR LI/384/24 
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie odmowy wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym 

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
572, 1463, 1688), Rada Miejska w Szepietowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Odmawia się wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku z radnym Grzegorzem Żochowskim, 
zatrudnionym w Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa na stanowisku Kierownika 
Wysokomazowieckiego Biura Powiatowego Podlaskiego Oddziału Regionalnego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Żochowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E821CC6-3AA7-4038-8112-D1967E34DD64. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 3


